國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：呂沐芸
電話：03-4227151分機27083
電子信箱：matilda.lu@g.ncu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國110年10月8日
發文字號：中大研產字第1100012608號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：轉知交通部運輸研究所及逢甲大學智慧運輸與物流創新中
心辦理「110年數位交通創意應用競賽－公共運輸數位轉
型之應用」競賽辦法及海報1式，請協助公告周知相關單
位踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、為使國內開放資料達到最大限度之利用，同時迎接「5G」

與「AIoT」數位新時代的到來，特辦理「110年數位交通
創意應用競賽」，以交通資料為基礎，應用5G與AIoT等技
術，以提升公共運輸管理/服務/營運效能為目標，徵求創
意概念文件。

二、本競賽宗旨主要係著重創意及創新度，以及未來隨科技之
發展能夠逐步實踐之可行性評估，爰邀請各領域人才共同
腦力激盪以提出完整之概念性構想。

三、競賽資訊說明如下：
(一)競賽主題：公共運輸數位轉型之應用。
(二)報名日期：即日起至110年10月13日。
(三)作品繳件截止日：即日起至110年10月29日。
( 四 ) 競 賽 報 名 連 結 ：

ht t p s : / / f o r m s . g l e / W Q u u V 2 5 9 k C U T M z r i 8。
(五)相關報名程序及細節，詳如附件競賽辦法。

四、如有未盡事宜，請至競賽活動報名連結中閱覽最新資訊並
下載相關說明文件。

正本：本校各單位(重要資訊)
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

第2頁  (共2頁)